Lorong Produktiviti,
Off Jalan Sultan

Pada atau sebelum : 09/12/2020
Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

1
Innovative Support Programmes for M&E Sector 2021
Payment for Dr. Ng Siew Imm as Technical Expert for Preparation
of Final Report

6.0 2,000.00 12,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Belas Ribu Sahaja.
JUMLAH KASAR 12,000.00

Pemohon ABDUL RAHMAN KAMIS
No. Nota Minta/Rujukan P2251/20

Disediakan Siti Aslindah Ahmad
Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 19/11/2020 14:35:52
Disemak Wan Khairunnisa Azmi
Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 20/11/2020 07:10:22
Disahkan Mahadi Hasbullah